



---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 102183571

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 882,35 RON - 882,35 RON

---

Descriere: 1 DOSAR SINA BUC 50 0.84 42.00 7.98 2 BIBLIORAFT PVC BUC 30 8.41 252.30 47.94 3 EVIDENTIATOARE BUC 10 3.37 33.70 6.40 4 CARIOCI BUC 2 7.15 14.30 2.72 5 PIX ALBASTRU BUC 30 0.84 25.20 4.79 6 PIX NEGRU BUC 10 0.84 8.40 1.60 7 PIX ROSU BUC 10 0.84 8.40 1.60 8 AGRAFE MICI SET 10 2.10 21.00 3.99 9 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE BUC 200 0.13 26.00 4.94 10 CARIOCI SUBTIRI NEGRE BUC 4 3.79 15.16 2.88 11 POST-IT BUC 5 2.95 14.75 2.80 12 CUTTER BUC 2 7.15 14.30 2.72 13 RIGLE BUC 2 2.95 5.90 1.12 14 ASCUTITORI BUC 2 6.31 12.62 2.40 15 CREIOANE BUC 2 1.26 2.52 0.48 16 PENSOANE BUC 1 15.07 15.07 2.86 17 ACUARELE TEMPERA BUC 1 33.62 33.62 6.39 18 RADIERE BUC 4 2.95 11.80 2.24 19 TUS STAMPILA ROSU BUC 1 9.25 9.25 1.76 20 TUS STAMPILA ALBASTRU BUC 1 9.25 9.25 1.76 21 CORECTOR BANDA BUC 5 13.45 67.25 12.78 22 HARTIE COPIATOR A4 TOP 15 15.97 239.55 45.51

---